
Zarządzenie nr 39/2021 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 7 kwietnia 2021 roku 

w sprawie: zmiany zarządzenia Rektora nr 34/2021 Rektora z dnia 26 marca 2021 r. 
w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania Akademii Sztuk Pięknych  

im. Jana Matejki w Krakowie 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478), zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. W związku kontynuacją rządowej strategii walki z pandemią przedłuża się obowiązki 

i zalecenia wynikające z zarządzenia Rektora nr 34/2021 z dnia 26 marca 2021 r., 

wobec czego w § 1 ust. 1 ww. Zarządzenia termin 9 kwietnia zmienia się na 18 kwietnia 

2021 r.  

2. § 1 ust. 3 Zarządzenia Rektora nr 34/2021 z dnia 26 marca 2021 r. otrzymuje nowe 

brzmienie: 

„3. W okresie, o którym mowa w ust. 1 zawiesza się ̨ możliwość indywidualnego 
korzystania przez studentów i doktorantów z pracowni Akademii, za wyjątkiem 
dyplomantów, którzy uprawnieni są do korzystania z pracowni Akademii w ramach 
indywidualnych spotkań z nauczycielami akademickimi, po uzyskaniu zgody dziekana.”. 

3. § 1 ust. 4 Zarządzenia Rektora nr 34/2021 z dnia 26 marca 2021 r. otrzymuje nowe 

brzmienie: 

„W okresie, o którym mowa w ust. 1 budynki ASP będą nieczynne dla osób innych niż 
pracownicy Akademii, osób wcześniej umówionych w działach administracji oraz osób 
określonych w ust. 3.”. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


